AE-1057 Rev. 2
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 13 Project/Projet:  AP-AE-02-0047
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

fonction de mise à zéro de la puissance à partir du
panneau avant.
MODEL NUMBER CODING
The model number is coded (from left to right) to
include the meter form, the enclosure, frequency,
current rating, communications options and I/O
options.
CODAGE DU NUMÉRO DE MODÈLE
Le numéro de modèle est codé (de gauche à droite) de
façon à inclure la forme du compteur, le boîtier, la
fréquence, l’intensité nominale, les options de
communication et les options d’E/S.
Example:
JS-05R6020-93
JS = JEMStar Series Meter,
05 = ANSI Form 5,
R = Small Switchboard (relay) case,
60 = 60 Hz operating frequency,
20 = Current rating (20A Max),
9 = Internal modem with phone home on power
failure, and RS-485 serial communication,
3 = Analog Output, digital contact inputs, digital
contact outputs.
Exemple :
JS-05R6020-93
JS = compteur de la série JEMStar
05 = forme 5 de l’ANSI
R = petit boîtier pour type tableau de contrôle (de
relais)
60 =  fréquence de fonctionnement 60 Hz
20 = courant nominal maximal 20A
9 = modem interne avec appel de numéro implicite
en cas de panne d’alimentation et
communication série RS-485
3 = sortie analogique, entrées à contact numériques,
sorties à contact numériques.
AE-1057 Rev. 2
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 10 of/de 13 Project/Projet:  AP-AE-02-0047
SPECIFICATIONS
Firmware: O.N. metrology 2.03.08
O.P. metrology 2.09.08
SPÉCIFICATIONS
Microprogramme “O.N.” métrologie 2.03.08